受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年7月15日
發文字號：高文英文字第1135300057號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：辦理本校「113年度淺山地區環境保育夥伴關係與社區培力

計畫」馬頭山返野文創圖騰設計競賽，茲檢送徵選簡章、宣

傳文件及活動海報電子檔各1份，敬邀貴校師生踴躍報名參

加。

說明：

一、本校承接內政部國家公園署國家自然公園管理處「113年度

淺山地區環境保育夥伴關係與社區培力計畫」（以下簡稱本

計畫）。本計畫旨在促進馬頭山夥伴關係與社區培力，並對

外宣傳及推廣馬頭山地區人文生態特色。

二、為使更多人認知馬頭山，並加深民眾對馬頭山地區自然生態

多樣性維護的公民意識與價值，本計畫辦理「馬頭山返野文

創圖騰設計競賽」(以下簡稱本活動)。

三、本活動邀請全國各級學校的年輕學子和社區民眾參加，以馬

頭山地區之生物多樣性保育與社區永續發展（馬頭山返野精

神）為設計主題，創作結合文創品及圖騰的設計。

四、有關本活動資訊如下：

(一)徵選對象為全國各級學校學生及一般民眾。

(二)參賽者可以個人或團體(每組上限3人)參賽；參賽者為學

生者，得有一位指導教師帶領。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

地址：807679高雄市三民區民族一路900
號

承辦人：黃暐婷
電話：(07)3426031分機3210
電子信箱：99489@gap.wzu.edu.tw

高雄市立左營高級中學 1130715

1 1 3 7 0 6 1 0 8 0 0

(三)提交之參賽作品為圖騰設計及結合圖騰的文創產品，參賽

者須提供設計稿及作品設計文字說明。

(四)重要活動日期：

１、活動報名：即日起至113年8月20日(星期二)下午5時止。

２、得獎公布：113年9月20日(星期五)(暫定)公布得獎名單

予本計畫臉書粉絲專頁。

３、得獎表揚：113年10月27日(星期日)(暫定)計畫成果發

表會表揚優勝者並頒獎。

(五)獎勵說明:

１、第一名，1名，獎金新臺幣1萬元及獎狀1紙。

２、第二名，1名，獎金新臺幣6,000元及獎狀1紙。

３、第三名，1名，獎金新臺幣3,000元及獎狀1紙。

４、佳作，3名，馬頭山精神悠遊卡乙份及獎狀1紙。

(六)報名及作品資料提交網址：https://reurl.cc/AjmajZ。

五、本案聯絡人：本校黃暐婷專案助理，電話：(07)342-6031分

機3210，電子郵件信箱：matou3210@gmail.com。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校、各公私立大專校院
副本：本校英國語文系

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1130715